АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01    октября  2019 года № 56
«Об утверждении штатного расписания работников  МКУ

« Управления ОДОМС»»
Администрация Гридасовского сельсовета Обоянского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить штатное расписание работников МКУ « Управления ОДОМС» с 01.10.2019 года: штат в количестве 5 единиц с месячным фондом оплаты труда

56 400 рублей  00 копеек.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  на специалиста 1 разряда  Администрации Гридасовского сельсовета Влялько Г.Н.

Глава Гридасовского сельсовета                                   А.Г.Ивакина

PAGE
1